Objednací kód: GS1080B
Základné informácie
Značka: Gelco
Séria: SIGMA SIMPLY BLACK
Rozmery
Šírka: 1000 mm
Výška: 1900 mm
Hĺbka: 800 mm
Vlastnosti
Záruka: 3 roky
Hmotnosť / ks: 56 kg
Balenie: 1 ks
Farba profilu: Čierna mat
Tvar: Štvrťkruh s predĺženou stenou
Typ otvárania: Posuvné
Šírka vstupu: 509 mm
Typ výplne: Číre sklo
Úprava skla: Coated glass
Hrúbka skla: 6 mm
Rádius: R550
Vlastnosti: Rámové prevedenie
3D model: ÁNO
Náhradné diely
Set zvislých tesnení pre 6/6mm sklo, 1900mm, čierna (Objednací kód: NDGS02B)
SIGMA SIMPLY BLACK madlo (Objednací kód: NDGS06B)
SIGMA SIMPLY BLACK inštalačný set (Objednací kód: NDGS01B)
SIGMA SIMPLY BLACK horný pojazd (Objednací kód: NDGS05B)
Set magnetických tesnení 45 ° pre sklo 6/6mm, 1900mm, čierna (Objednací kód: NDGS09B)
SIGMA SIMPLY BLACK stenový profil (Objednací kód: NDGS03B)
SIGMA SIMPLY BLACK spodný výklopný pojazd (Objednací kód: NDGS04B)
SIGMA SIMPLY BLACK štvrťkruhová sprchová zástena
1000x800mm, R550, L/R, číre sklo
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/2telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
SIGMA SIMPLY BLACK štvrťkruhová sprchová zástena
1000x800mm, R550, L/R, číre sklo
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/2telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz